Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORTARIA Nº100/2020/PAS/IFSULDEMINAS

16 de setembro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art 1° - Designar os seguintes servidores e discentes para composição do Colegiado do

curso de Bacharelado em Administração de Empresas:

João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871 (COORDENADOR)

Nayara Silva de Noronha, Professora EBTT, SIAPE 1909548 (VICE-COORDENADORA)

Representantes Área Básica

1. Benjamim José Esteves, Professor EBTT, SIAPE 1044132 (TITULAR)

2. Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110 (TITULAR)

3. Jessica Renata Nogueira, Professora EBTT, SIAPE 2271475(SUPLENTE)

4. Fredy Coelho Rodrigues, Professor EBTT 1730660 (SUPLENTE)

Representantes Área Profissional

1. Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644 (TITULAR)

2. Sanderson Lucas Menezes Barra, Professor EBTT, SIAPE 1297620 (TITULAR)

3. Arnaldo Camargo Botazini Junior, Professor EBTT, SIAPE 1269540 (TITULAR)

4. Nayara Silva de Noronha, Professora EBTT, SIAPE 1909548 (SUPLENTE)

5. Paula Lopes de Oliveira Maia, Professora EBTT, SIAPE 1212234 (SUPLENTE)

Representantes dos discentes:

1. Leandro Henrique de Souza, matrícula 13171000385G1303 (TITULAR)

2. Thales Maicon da Silva Viana, matrícula 202014700036 (TITULAR)

	Documento assinado eletronicamente por: